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Referat: 
 

Ekstraordinær generalforsamling i RFK den 18. august 2016, kl. 18:30 
 
Dagsorden: 

1. Bemyndigelse til bestyrelsen til at købe en andel i hangaren Hangarvej D3 (den hangar, 
som vi i forvejen ejer 4 ud af 6 andele af). Pris 105.000 kr. 

Begrundelse: En andel bliver snart ledig, og da vi i forvejen er andelshaver, har vi 
forkøbsret til denne. En enig bestyrelse anbefaler at købe andelen, da vi er af den 
mening, at det er en rigtig god investering, og RFK’s økonomi sagtens kan bære det. 
Beløbet indgår ikke i det tidligere vedtagne budget, og overgår desuden bestyrelsens 
rådighedsbeløb, og skal derfor vedtages af en generalforsamling. 

2. Genfremsættelse (2. behandling) af nedenstående forslag til vedtægtsændring, som blev 
vedtaget første gang ved den ordinære generalforsamling d. 17/3 2016: 

§ 5.1 Medlemskab ophører på følgende måder: 

a. Ved udmeldelse, som må ske skriftligt til bestyrelsen med mindst          
1 måneds varsel til den 30. juni eller 31. december. (hidtidigt 3 måneders varsel). 

 
Referat: 
 
Poul Vedersø (formand) blev valgt som dirigent og Carsten Jensen (bestyr.) som referent. 
Dirigenten konstaterede at indkaldelsen var udsendt og modtaget i henhold til vedtægterne, og 
dermed lovligt indvarslet og den ekstraordinære generalforsamling dermed beslutningsdygtig.  
 
Dirigenten havde modtaget én fuldmagt til at stemme for begge forslag; derudover var ikke flere 
fuldmagter. 
 

1. Køb af hangarandel 
 
Der var fremmødt 12 medlemmer. 
 
Formanden fremlagde forslaget om, at klubben købte en ledig 1/6 dels part af hangaren på 
hangarvej D3 i Roskilde Lufthavn. Derved ville klubben kunne råde over 5/6 af hangaren. Det blev 
fremlagt, at klubben nu igen havde muligheden for at investere klubbens midler hensigtsmæssigt 
på et tidspunkt hvor likviditeten i klubben var god. 
 

http://www.rfk.dk/


 

 

Købstilbuddet var 105.000 kr. for andelen, som var samme beløb som ved det tidligere køb af 
andele. Forretningsføreren oplyste, at hangaren senest havde givet et overskud på ca. 48.000 kr. 
svarende til en forrentning på 10 %. 
 
 
Forslaget kom herefter til afstemning: 
 

 13 stemmer for. 

 Ingen undlod at stemme. 

 Ingen stemte imod. 
 
 
 
 
 

2. Anden behandling af vedtægtsændringer i forbindelse med udmeldelses varsel 
 
Der var nu fremmødt 13 medlemmer. 
 
Formanden fremlagde, at forslaget til vedtægtsændring havde været vedtaget ved første 
behandling på den seneste ordinære generalforsamling, og nu var fremlagt for en endelig 
vedtagelse jf. vedtægternes bestemmelser om afstemning. 
 
Forretningsføreren forklarede baggrunden som var, at kontingentopkrævninger blev udsendt 
halvanden måned før betalingsfristen. Medlemmer der ønskede at udmelde sig, havde da en frist 
på tre måneder ifølge vedtægterne, hvormed man kom ind over næste kontingentperiode. Ved at 
nedsætte opsigelsesvarslet til én måned, blev der overensstemmelse i forhold til kontingentfristen. 
 
 
Forslaget kom herefter til afstemning: 
 

 14 stemmer for. 

 Ingen undlod at stemme. 

 Ingen stemte imod. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Referent    Dirigent  
Carsten Jensen   Poul Vedersø 
 
 
 
 
 
 
 
 


